
平成２８年６月３日

保護者 各位

春日井市立鳥居松小学校長

渡 辺 徹

学期末個人懇談会の開催

入梅の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。日頃は本校

教育推進のためにご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、見出しのことについて下記のように実施いたします。ご多用の折とは存じますが、是非ご

出席くださいますようご案内申し上げます。

つきましては、懇談の時刻を決める際の参考にするために調査を行いますので、下記の記入欄に

必要事項を記入の上、 ご提出ください。６月１０日(金)までに担任へ

記

１ 期 日

７月７日（木） １３：２５～１６：１５

７月８日（金） １３：２５～１６：１５

７月11日（月） １３：２５～１６：１５

７月12日（火） １３：２５～１６：１５

２ 場 所

鳥居松小学校 各教室

き り と り 線

〔 〕年 組 番 児童名

（ ）年（ ）組 児童名（ ）本校在学兄弟姉妹

（ ）年（ ）組 児童名（ ）本校在学兄弟姉妹

ア・イのいずれかに○印をつけてください。

ア いつでもよい イ 都合の悪い日がある

イと答えた方は、懇談会期間中で都合の悪い日を書いてください。

７月 日（ 曜日）


